.

GMINA TRYNCZ/
p . }"/r~j 7 A
37-204 TRYNCZA
Woj. Podkarpackie

ax (16) 642-12-2]

Znak sprawy UIB.271.15.2021 Tryncza, dnia 09.12.2021r

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 z p6éz. zm.) pn. Rozbudowa budynku Szkoly Podstawowej w Gniewczynie
tancuckiej wraz z realizacja wewnetrznych instalacji sanitarnych i elektrycznych oraz
wentylacji mechanicznej.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019r. Prawo zaméwien publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdz. zm.) Zamawiajacy
przekazuje tre§¢ =zapytan dotyczaca specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ) wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

1. PYTANIE

A. Architektura:

- brak zestawien stolarki, $lusarki, witryn i drzwi wewnetrznych prosze o uzupetnienie wraz ze
wskazaniem rozwigzan materialowych oraz wyposazenia.

ODPOWIEDZ: Zestawienie stolarki wewnetrznej okresla rys. A10 (architektura) dokumentacii
projektowe;.

2. PYTANIE

- brak projektu wnetrz z materiatami wykonczeniowymi dla poszczegdlnych powierzchni $cian, podidg
i sufitow.

ODPOWIEDZ: Wymagania, co do materiatdw wykoriczeniowych zostaty opisane w opisie technicznym
branzy architektonicznej dokumentacji projektowej i STWIORB. Kolorystyka do uzgodnienia na etapie
realizacji z Inwestorem.

3. PYTANIE
- czy projekt zostat uzgodniony z Rzeczoznawcg d/s ppoz?
ODPOWIEDZ: Tak, projekt zostat uzgodniony z Rzeczoznawcg d/s ppoz.

4. PYTANIE

- na rzutach elewacji brak jest wskazanych przej$¢ instalacji np. przez dach wentylacji -
nasady/czerpnie i wyrzutnie.

ODPOWIEDZ: Nalezy kierowaé sie projektem technicznym branzy sanitarne;.

5. PYTANIE

- daszki jednospadowe nad wejsciami - z jakich materialtdbw nalezy je wykona¢ - prosze
0 uszczegotowienie (przedmiar poz. 169).

ODPOWIEDZ: Do wyceny nalezy przyjgé dostepne rozwigzania systemowe, daszki z PCV.

6. PYTANIE

B. Konstrukcja:

- brak poszczegodlnych rysunkéw technicznych elementéw tj.: tawy, stopy, stupy, trzpienie, schody,
stropy - jest jedynie pobiezny opis - o szczego6towe rysunki.

ODPOWIEDZ: Szczeg6towe rysunki poszczegéinych elementéw nalezg do projektu warsztatowego i
lezg po stronie Wykonawcy.

7. PYTANIE

- prosze o zestawienia stali dla poszczegodlnych elementéw konstrukcyjnych.

ODPOWIEDZ: SzczegGlowe zestawienia poszczegolnych elementéw nalezg do projektu
warsztatowego i lezg po stronie Wykonawcy.
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8. PYTANIE

- tylko jeden przekroj - prosze o wiece;.

ODPOWIEDZ: Przekroje ktérymi dysponuje zamawiajacy zostaly udostepnione w dokumentaciji
projektowe;.

9. PYTANIE
- czy wszystkie przebicia w stropach zostaly uwzglednione - dot. wentylacji mechanicznej i kanalizacji.
ODPOWIEDZ: Tak, wszystkie przebicia w stropach zostaty uwzglednione na etapie projektowania.

10. PYTANIE

C. Czy w wentylacji mechanicznej wystepuje tylko 1szt. klap ppoz poz. 164 - jaki jest podziat budynku
na strefy (czy stropy nie sg ppoz?).

ODPOWIEDZ: Tak, wystepuje 1 klapa ppoz. Budynek jest podzielony na 2 strefy, wszystkie elementy
p.poz. sg opisane w opisie technicznym w czeéci architektonicznej dokumentacii projektowe;.

11. PYTANIE

Bardzo prosze o wskazanie gradacji waznosci dokumentacji przekazanej przez inwestora
SIWZ/Dokumentacja projektowa/Umowa.

ODPOWIEDZ: Dokumentacja projektowa jest nadrzedna, ale nalezy jg interpretowaé w potgczeniu
z pozostatymi dokumentami zamoéwienia.

12. PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang projektowanej konstrukcji dachu drewniano (drewno klejone) -
zelbetowej na inzynierskg konstrukcje dachu z drewna klasy C24 tgczonej ptytkami MiTek wg. projektu
zamiennego wytwércy/dostawcy technologii lub na tradycyjng platwiowo - kleszczowg/jetkowg?
Jednoczesnie prosze o informacje czym podyktowane jest takie rozwigzanie projektorowe znacznie
wydtuzajgce czas realizacji jak réwniez koszty. Jesli niniejsze rozwigzanie jest ostateczne to bardzo
prosze o zamieszczenie szczegotowego projektu wszystkich elementdéw sktadowych jak réwniez ich
szczegdlow potgczen wraz z obliczeniami w szczegdlnosci jak chodzi o $cigg stalowy pomiedzy
wigzarami dachowymi.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody nha proponowane zmiany. Nalezy dostarczyé
konstrukcje dachu zgodnie z projektem wykonawczym wytwércy/dostawcy technologii wykonanym wg.
Projektu Technicznego branzy konstrukcyjnej dokumentacji projektowe;.

13. PYTANIE

Prosze o wyjasnienie pozycji kosztorysowych (BRANZA BUDOWLANA):

- poz. 59 - konstrukcja z drewna klejonego - prosze o zamieszczenie zestawienia ilosciowego oraz
szczegotowego opisu dla konstrukcji wigzby dachowej z drewna klejonego.

ODPOWIEDZ: Wykonawca powinien w oparciu o projekt techniczny branzy konstrukcyjnej uzgodni¢ /
wykonaC  projekt wykonawczy konstrukcji dachu z wybranym dostawcg a przed
dostawg/wbudowaniem uzyskac akceptacje inspektora nadzoru inwestorskiego.

14. PYTANIE

Prosze o wyjasnienie pozycji kosztorysowych (BRANZA BUDOWLANA):

- poz. 168 - platforma schodowa dla oséb niepetnosprawnych - w opisie technicznym czytamy, iz
zamowienie nie przewiduje przyjecia do placowki szkoly, dzieci z niepetnosprawnosciami, natomiast
przedmiar robo6t zawiera w/w pozycje dotyczacg zakupu, dostawy i montazu platformy dla oséb
niepetnosprawnych - prosze o wyjasnienie.

ODPOWIEDZ: W zakres przedmiotu zaméwienia wchodzi dostawa i montaz platformy schodowej dla
0s6b niepetnosprawnych. Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.
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